ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO - PI
Rua  Gensoney Masca renhas,  S /N°  -  Cen t ro .
Ed .  Ve reador  Je rôn imo Cas t ro  Morgado
CEP:  64 .975-000  -  R iacho  F r io  –  P I .
 CNPJ:  04 .254 .784 /0 001 -35

Fls._________

Ass.________

ATA DA 10ª (DÉCIMA) SESSÃO ORDINÁRIA DO 2° (SEGUNDO) ANO DA 7ª
(SÉTIMA) LEGISLATURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO/PIAUÍ

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho do Ano Legislativo de 2022 (dois

mil e vinte e dois), às 19:50h a 10ª SESSÃO ORDINÁRIA FOI DECLARADA

PREJUDICA por falta de quórum conforme, Artigo 131, § 2º do Regimento Interno.

Em conformidade com este instituto regimental lavrou-se essa Ata sintética e

registra-se a presença do Vereador Presidente – Excelentíssimo Senhor Jânio César

de Araújo e do Excelentíssimo Senhor Vereador José Antonio Filho.  Registrada

ainda a presença do Secretário Municipal de Administração – Senhor Almerino

César da Cunha convocado para tratar de assuntos da Administração Pública

Municipal em Sessão Plenária.